

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐ - เขตตำบลหนองกงใหญ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.)สายบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๐ - เขตตำบลหนองกงใหญ่ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวนิตา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๒. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านหนองแสง หมู่ที่ ๔ - เขตตำบลหนองกุงใหญ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านหนองแสง หมู่ที่ ๔ - เขตตำบลหนองกุงใหญ่ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
- ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
- ๖.๒ _____
- ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
- ๗.๒ นางสาวจันทา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
- ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโนนศิลาด้านทิศเหนือ หมู่ที่ ๕ - เขตสนามบิน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๗๙,๑๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นเก้าพันหนึ่งร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านโนนศิลาด้านทิศเหนือ หมู่ที่ ๕ - เขตสนามบิน ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๘๔.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๑๗๙,๑๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๓. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโป่งแค หมู่ที่ ๖ - บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านโป่งแค หมู่ที่ ๔ - บ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๘ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินตา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านป่าร้าง หมู่ที่ ๙ - หนองกงบาง
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๘๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านป่าร้าง หมู่ที่ ๙ - หนองกงบาง ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๒๐๕.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๘๒๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๘๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านนาฝาย หมู่ที่ ๘ ถึงถนนลาดยาง
สายน้ำพอง - กระนวน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านนาฝาย หมู่ที่ ๘ ถึงถนน
ลาดยางสายน้ำพอง - กระนวน ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร
ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร
พร้อมป้ายโครงการ ๑.ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านแสนสุข หมู่ที่ ๑ - เขตตำบลหนองโก
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านแสนสุข หมู่ที่ ๑ - เขตตำบลหนองโก ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ ๒ - เขตตำบลหนองสูงใหญ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านโสกเสี้ยว หมู่ที่ ๒ - เขตตำบลหนองสูงใหญ่ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ - เขตตำบลหนองกงใหญ่
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๓,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสามพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๓ - เขตตำบลหนองกงใหญ่ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๕๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๗๗๕ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๓,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายรอบบ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๔๗,๒๐๐.- บาท (สี่แสนสี่หมื่นเจ็ดพันสองร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายรอบบ้านโนนสัง หมู่ที่ ๗ ขนาดกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๖๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๘๐๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๔๗,๒๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายรอบบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๑๑
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกะนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๓๔,๘๐๐.- บาท (สี่แสนสามหมื่นสี่พันแปดร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายรอบบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๑๑
 ช่วงที่ ๑ ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๒๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๔๘๐ ตารางเมตร ช่วงที่ ๒ ขนาดกว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๙๖.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๓๓๖ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๓๔,๘๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒
 - ๖.๓
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง แบบ บก.๐๑

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (คสล.) สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๑๑ - บ้านโป่งแค หมู่ที่ ๖
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยโจด อำเภอกระนวน จังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๖๙,๔๐๐.- บาท (หกหมื่นเก้าพันสี่ร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) สายบ้านห้วยโจด หมู่ที่ ๑๑ - บ้านโป่งแค หมู่ที่ ๖ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๔๔.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางลูกรังกว้างข้างละ ๐.๒๐ เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิว คสล. รวมแล้วไม่น้อยกว่า ๑๓๒ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ ๑ ป้าย รายละเอียดอื่นๆ ปรากฏตามแบบแปลนที่ อบต.ห้วยโจด กำหนด
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๖๙,๔๐๐.- บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบประเมินราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อเหลี่ยม จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ _____
 - ๖.๓ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง ประธานคณะกรรมการ
 - ๗.๒ นางสาวจินดา มุสิกเจริญ ตำแหน่งเจ้าพนักงานพัสดุ กรรมการ
 - ๗.๓ นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ ตำแหน่งเจ้าพนักงานธุรการ กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน โสภณสิทธิ์ - เขตตำบลหนองกุงใหญ่ บ้านโสกเสียว หมู่ที่ 2 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้าน โสภณสิทธิ์ หมู่ที่ 2 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายภยสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทราบรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.50ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ตุกรังเหล็กวาง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					รวมราคา			439,812.28
					คิดราคาก่อสร้างเพียง			433,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายภยสิทธิ์ หนองกระโทก)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจินดา มุสิกเจริญ)

(ลงชื่อ)..... นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพธิ์ลักษณ์ สังสุทธิ)

12 มี.ค. 62

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านห้วยโจด - เขตตำบลหนองกุงใหญ่ บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยโจด หมู่ที่ 3 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานฉาบฉวยจรดศล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ลูกรังไหล่ทาง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
รวมราคา								439,812.28
กิตติราคาก่อสร้างเพียง								433,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจันทา นุสิกเจริญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุทธีลักษณ์ สังสุทธิ)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

125-12

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านหนองแสง - เขตตำบลหนองกุงใหญ่ หมู่ที่ 4 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองแสง หมู่ที่ 4 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกฤษณ์ หนองกระโทก ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ลูกรังให้ล่างทาง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
				รวมราคา				439,812.28
				คิดราคาก่อสร้างเพียง				433,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกฤษณ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวอนิศา นุติเจริญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพัตถิภรณ์ สังสุพัตถิ)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ

(ลงชื่อ)

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

นายก อบต.ห้วยโจด

19 มี.ค 62

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านโป่งแค - บ้านโนนสัง บ้านโป่งแค หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโป่งแค หมู่ที่ 6 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายชาติสิทธิ์ หนองกระโทก ประมาณการวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานผิวจราจรคล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ลูกกริ่งให้ล่าง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					รวมราคา			439,812.28
					คิดราคาก่อสร้างเพียง			433,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

(นายชาติสิทธิ์ หนองกระโทก)

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... นายท. อบต.ห้วยโจด

(นางสาวจนิดา นุสสิกรเจริญ)

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุพธิ์ลิขณ์ สึงสุพธิ์)

๑๙.๑ ๖2

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนาฝาย - ถนนลาดยางสายน้ำพอง-กระนวน บ้านนาฝาย หมู่ที่ 8 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านนาฝาย หมู่ที่ 8 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้น ได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานผิวจราจรคลส. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ดูกรังให้ล่าง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00

แบบประเมินราคาก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่าไร่ - หนองกงบาง หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านป่าไร่ หมู่ที่ 9 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่ายงาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง	
1	งานทรายรองพื้นใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	41.00	697.00	28,577.00	1.3624	949.59	38,933.30	
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	820.00	338.00	277,160.00	1.3624	460.49	377,602.78	
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30ม.	ตร.ม.	820.00	39.00	31,980.00	1.3624	53.13	43,569.55	
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	8.00	121.00	968.00	1.3624	164.85	1,318.80	
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	72.00	52.00	3,744.00	1.3624	70.84	5,100.83	
6	รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร			-	1.3624	-	-	
7	ดูกรังให้ล่าง	ลบ.ม.	16.40	72.38	1,187.03	1.3624	98.61	1,617.21	
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00	
					รวมราคา				471,142.48
					คิดราคาก่อสร้างเพียง				433,800.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายกายสิทธิ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจินดา มุสิกเจริญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุทธิลักษณ์ สังสุทธิ)

☒ อนุมัติให้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

๒๕๖๒

สายบ้านโคกสะอาด หมู่ที่ ๑๑ - บ้านโป่งแค หมู่ที่ ๑๑, โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านป่าไร่ - หนองกงบาง หมู่ที่ ๙ ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้าน โลกสะอาด - เขตตำบลหนองกุงใหญ่ บ้าน โลกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโลกสะอาด หมู่ที่ 10 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่ายงาน กองช่าง

ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก

ประมาณการเมื่อวันที่ 13 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้น ได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานผิวจราจรคลส. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.30 ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว(LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ดูกรังให้ล่าง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
					รวมราคา			439,812.28
					คิดราคาก่อสร้างเพียง			433,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษิทธิ์ หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจินดา มุสิกเจริญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุวิทย์ลักษณ์ สังสุทิ)

☒ อนุมัติให้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....นายก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามบุญ)

19 มี.ค 62

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายบ้านแสนสุข - เขตตำบลหนองโก บ้านแสนสุข หมู่ที่ 1 ต.ห้วยโจด

สถานที่ก่อสร้าง บ้านแสนสุข หมู่ที่ 1 ต.ห้วยโจด อ.กระนวน จ.ขอนแก่น

แบบเลขที่

ฝ่าย/งาน กองช่าง ส่วน/กอง กองช่าง อบต.ห้วยโจด

ประมาณการโดย นายเกษิณี หนองกระโทก ประมาณการเมื่อ 12 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2562

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	งานทรายรองพื้น ได้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	38.75	697.00	27,008.75	1.3624	949.59	36,796.72
2	งานผิวจราจรคสล. 240 ksc.(รูปทรงลูกบาศก์)	ตร.ม.	775.00	323.00	250,325.00	1.3624	440.06	341,042.78
3	WIRE MESH Ø 4.0 มม. @ 0.10 x 0.50 ม.	ตร.ม.	775.00	39.00	30,225.00	1.3624	53.13	41,178.54
4	รอยต่อเพื่อขยายตัวตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	5.00	117.00	585.00	1.3624	159.40	797.00
5	รอยต่อเพื่อหดตัวตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	65.00	49.00	3,185.00	1.3624	66.76	4,339.24
6	รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	155.00	54.10	8,385.50	1.3624	73.71	11,424.41
7	ดูกรังให้ล่างทาง	ลบ.ม.	12.40	73.02	905.45	1.3624	99.48	1,233.58
8	ค่าป้ายโครงการ	ชุด	1	3,000.00	3,000.00		-	3,000.00
รวมราคา								439,812.28
คิดราคาก่อสร้างเพียง								433,200.00

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่ง อบต.ห้วยโจด 1018/2562 ลง 7 มี.ค. 2562

1. ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเกษิณี หนองกระโทก)

2. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวจนิดา นุสิกเจริญ)

3. กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวสุทธีลักษณ์ สังสุทธิ)

☒ อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง

☐ ไม่อนุมัติให้ใช้เป็นราคากลาง เพราะ.....

(ลงชื่อ).....

นายชก อบต.ห้วยโจด

(นายพิทักษ์ ตามาญ)

๒๕๖๒